BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------

	Số: 27/TCT-CS
V/v: bổ sung hồ sơ đăng ký sử dụng Biên lai tự in
	Hà Nội, ngày 07 tháng 01 năm 2008

	Kính gửi:
	Bệnh viện Đa khoa huyện Cao Lãnh
(Địa chỉ: đường 30/4, ấp Mỹ Tây, TT Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp)

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 96/BV-ĐN ngày 05/12/2007 của Bệnh viện Đa khoa huyện Cao Lãnh về việc đăng ký sử dụng Biên lai thu phí, lệ phí. Để đảm bảo có đủ căn cứ chấp thuận cho đơn vị được sử dụng Biên lai tự in, đề nghị Bệnh viện Đa khoa huyện Cao Lãnh gửi bổ sung về Tổng cục Thuế các tài liệu sau:
- Về mẫu Biên lai: đề nghị sửa lại chỉ tiêu xêri: “BB/08” thành “AA/08” Đề nghị bổ sung các chỉ tiêu như in theo văn bản số …… ngày ….. tháng … năm …. của cơ quan Thuế và tên nhà in biên lai.
- Tên, địa chỉ Công ty in mà Bệnh viện ký hợp đồng in Biên lai;
- Số lượng Biên lai đăng ký in.
- Bản sao (không phải công chứng) văn bản pháp luật quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn thực hiện hoạt động dịch vụ hoặc công việc quản lý nhà nước có thu phí, lệ phí và quy định mức phí thu cụ thể.
Tổng cục Thuế thông báo để Bệnh viện Đa khoa huyện Cao Lãnh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: VT; CS(3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG BAN CHÍNH SÁCH THUẾ

Cao Anh Tuấn